
UCHWAŁA NR 895/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm./ oraz Uchwały 
Nr 803/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2022 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2022, 
Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 894/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 894/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 894/2022 z dnia 21 kwietnia 2022  roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD7CA8F-83D9-408D-ACA2-6E1D7B15D297. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 895 368,00 6 613 808,00

Pozostała działalność 0,00 718 440,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 718 440,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 718 440,00

97 265 637,68 97 984 077,68

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

Razem: 718 440,00

75495 718 440,00

718 440,00

718 440,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

718 440,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 895/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD7CA8F-83D9-408D-ACA2-6E1D7B15D297. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 526 610,00 771 530,00

Pozostała działalność 0,00 244 920,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 280,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 29 280,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 215 640,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 215 640,00

28 226 386,43 28 471 306,43

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

Razem:

215 640,00

244 920,00

215 640,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

244 920,00

75495 244 920,00

29 280,00

29 280,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 895/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD7CA8F-83D9-408D-ACA2-6E1D7B15D297. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 327 120,00

Pozostała działalność 0,00 297 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 106 760,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 106 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 440,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 18 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 420,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 2 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 120,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 22 120,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 27 240,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 27 240,00

4260 Zakup energii 0,00 31 500,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 31 500,0031 500,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

297 120,00

75495 297 120,00

106 760,00

27 240,00

31 500,00

22 120,00

22 120,00

27 240,00

18 440,00

2 420,00

2 420,00

106 760,00

18 440,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 895/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD7CA8F-83D9-408D-ACA2-6E1D7B15D297. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 380,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 10 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 76 720,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 76 720,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 760,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 760,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 510,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 510,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 270,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 270,00

1 259 805,00 1 556 925,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

Razem: 297 120,00

510,00

270,00

270,00

510,00

76 720,00

760,00

760,00

10 380,00

10 380,00

76 720,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD7CA8F-83D9-408D-ACA2-6E1D7B15D297. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 499 214,00 499 214,00

Nadzór budowlany 499 214,00 499 214,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 228 261,00 248 261,00

Zadania bieżące PINB 228 261,00 248 261,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00

Zadania bieżące PINB 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 214,00 4 714,00

Zadania bieżące PINB 13 214,00 4 714,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 354,00 2 854,00

Zadania bieżące PINB 4 354,00 2 854,00

499 214,00 499 214,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

Razem:

-1 500,00

0,00

-10 000,00

-8 500,00

-8 500,00

-1 500,00

20 000,00

20 000,00

-10 000,00

71015 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 895/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD7CA8F-83D9-408D-ACA2-6E1D7B15D297. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 025,00 197 425,00

Pozostała działalność 0,00 176 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 45 000,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 45 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 229,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 8 229,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 268,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 14 268,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 45 000,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 45 000,00

4260 Zakup energii 0,00 40 000,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 40 000,00

45 000,00

40 000,00

40 000,00

45 000,00

8 229,00

14 268,00

14 268,00

45 000,00

500,00

500,00

45 000,00

8 229,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

176 400,00

75495 176 400,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 895/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD7CA8F-83D9-408D-ACA2-6E1D7B15D297. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 20 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 403,00

Fundusz pomocowy dla uchodźców z Ukrainy-zadanie pn.:
zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie zbiorowe - środki
Wojewody

0,00 3 403,00

1 492 337,00 1 668 737,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

Razem: 176 400,00

20 000,00

20 000,00

3 403,00

3 403,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD7CA8F-83D9-408D-ACA2-6E1D7B15D297. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 674 214,00 674 214,00

Nadzór budowlany 499 214,00 499 214,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 228 261,00 248 261,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 214,00 4 714,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 354,00 2 854,00

10 190 148,00 10 190 148,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

Razem:

-1 500,00

0,00

20 000,00

-10 000,00

-8 500,00

71015 0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2022

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 895/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD7CA8F-83D9-408D-ACA2-6E1D7B15D297. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 499 214,00 499 214,00

Nadzór budowlany 499 214,00 499 214,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 228 261,00 248 261,00

Zadania bieżące PINB 228 261,00 248 261,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00

Zadania bieżące PINB 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 214,00 4 714,00

Zadania bieżące PINB 13 214,00 4 714,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 354,00 2 854,00

Zadania bieżące PINB 4 354,00 2 854,00

499 214,00 499 214,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

Razem:

-1 500,00

0,00

-10 000,00

-8 500,00

-8 500,00

-1 500,00

20 000,00

20 000,00

-10 000,00

71015 0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2022-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 895/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD7CA8F-83D9-408D-ACA2-6E1D7B15D297. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-04-21T16:06:59+0200


		2022-04-21T16:09:22+0200


		2022-04-21T16:10:56+0200


		2022-04-21T16:11:56+0200




